临移财计〔2018〕8号

关于下达我市大中型水库库区和移民安置区

基础设施建设和经济发展规划项目投资计划的通知
各镇（街道）人民政府（办事处）：

根据湖南省财政厅《关于下达2018年小型水库移民扶助金的通知》(湘财综指〔2018〕11号) 和我市各移民村镇实际情况拟定的全市大中型水库库区和移民安置区基础设施建设和经济发展规划扶助金项目计划表，已由市移民局和市财政局审核，并通过信息平台报请省移民局、省财政厅审定。现将计划下达给你们。

全市大中型水库库区和移民安置区基础设施建设和经济发展规划扶助金项目投资计划本次共安排项目13个，资金78万元。其中：农村交通项目4个，资金18万元；新农村建设项目7个，资金41万元；养殖业项目2个，资金19万元。

请严格按照《湖南省财政厅 湖南省水库移民开发管理局关于印发<湖南省水库移民资金管理办法>的通知》（湘财综〔2017〕27号）和《湖南省水库移民开发管理局 湖南省财政厅关于印发<湖南省水库移民后期扶持资金绩效管理办法>的通知》（湘移发〔2017〕25号）等有关规定，加强资金使用管理，确保专款专用，切实提高资金使用效益。

附件：《临湘市大中型水库库区和移民安置区基础设施建设和经济发展规划项目扶助金计划表》

二O一八年十二月七日

临湘市移民开发局办公室             2018年12月7日印发

                                              共印20份

	临湘市大中型水库库区和移民安置区基础设施建设和经济发展规划

项目计划表

	金额单位：万元

	市县名称
	项目类型
	项目内容
	项目
金额
	备注

	市州
	县市区
	乡镇

	岳阳市
	临湘市
	合计
	13

	78

	詹桥镇
	人居环境
	三界村河港治理工程
	3

	人居环境
	泰和社区环境整治工程
	3

	长塘镇
	人居环境
	何洞村环境整治工程
	5

	聂市镇
	道路交通
	朱圣村公路工程
	6

	桃林镇
	人居环境
	畈上村排水沟建设
	3

	道路交通
	白石村公路
	3

	白羊田镇
	人居环境
	八百村环境整治
	15

	道路交通
	西山村公路
	3

	江南镇
	养殖业
	鸭栏村养虾
	17

	养殖业
	盛塘村养虾
	2

	人居环境
	江南村环境整治
	8

	道路交通
	新洲村公路建设
	6

	人居环境
	白马矶环境整治
	4

1